PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     08 апреля 2020 г.

	№
	139/910 - 4

	город Ржев

Об отмене отдельных постановлений территориальной избирательной комиссии города Ржева, связанных с подготовкой общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом его даты
В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 205 «О переносе даты общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», руководствуясь статьей 2 Закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», на основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27.03.2020 №245/1815-7 «О действиях по подготовке общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом его даты», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
Отменить следующие постановления территориальной избирательной комиссии города Ржева, связанные с подготовкой общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом его даты:
 1)
постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 20.03.2020 №138/904-4 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии города Ржева при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»;
2)
постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 20.03.2020 №138/905-4 «О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»;
3)
постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 20.03.2020 №138/906-4 «О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий участков для голосования № 738-766, 1163 с правом решающего голоса, работающим в комиссиях не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»;

4)
постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 20.03.2020 №138/907-4 «Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на март 2020 г.».
2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева